
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/336/2013 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXV/229/2012 Rady Gminy Sławno  

z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na 2013 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zmianą Dz. U. z 2013 r. poz. 645), i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 938), uchwala się 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały Nr XXV/229/2012 Rady Gminy Sławno w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Sławno na rok 2013 z dnia 21 grudnia 2012 r. w następującym zakresie :  

1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2013 rok polegających na:  

- zwiększeniu wydatków o kwotę 37 238,00 złotych, 

- zmniejszeniu wydatków o kwotę 37 238,40 złotych (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały). 

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:  

1) po stronie dochodów - 32.382.667,34, 

- w tym zadania zlecone - 4.307 053,53; 

2) po stronie wydatków - 33.808.367,34, 

- w tym zadania zlecone - 4.307.053,53. 

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 1 425 700,00 zł, który będzie pokryty środkami pochodzący-

mi z pożyczek i kredytów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wódzka Zachodniopomorskim.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 grudnia 2013 r.

Poz. 4332



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/336/2013  

Rady Gminy Sławno  

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej SŁAWNO 
Nr dokumentu UCHWAŁA NR /2013 RADY GMINY SŁAWNO 
Data podjęcia 2013-11-27 
Rodzaj Plan wydatków 

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

 01030  Izby rolnicze  3 000,00 

  2850  Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego  3 000,00 

600   Transport i łączność 5 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  5 200,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 200,00 

750   Administracja publiczna 14 038,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 038,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  14 038,00 

801   Oświata i wychowanie - 22 238,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  - 11 238,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 11 238,00 

 80104  Przedszkola  - 11 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 11 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  15 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  - 15 000,00 

 

Razem: 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4332


		2013-12-04T12:28:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




